externamente reforçada com 

múltiplas camadas construídas com 

borracha condutiva e dupla malha 

condutiva (conforme norma 

API1529);  

·Terminais 1'';  
·5,0 metros  

Adesivos alusivo  

CNPJ: 33.551.351/0001-40  
Valor Global da Proposta: R$ 182.300,00 (Cento e Oitenta e Dois Mil e Trezentos Reais)  

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  

Prazo de Entrega: Conforme Termo de Referencia. 

Dados Bancários: Banco: Bradesco 237 – Agência: 6668 – C/C: 13440-6 

A apresentação da proposta implica automaticamente no conhecimento pleno e aceitação de todas